
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  IX  сесія    VIІI   скликання 
(перше пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 серпня 2021 року                    Ужгород                                 № 370 

 

 

Про зміни до бюджету Ужгородської  

міської територіальної громади  

на 2021 рік  

 

07559000000 
(код бюджету) 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 16, 23, 74,78 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 16.02.2011 р. 

№ 110 «Про затвердження Порядку здійснення місцевих запозичень» (зі 

змінами), висновку департаменту фінансів та бюджетної політики 

Ужгородської міської ради 08.06.2021 № 421/33/03-19 та «Про перевиконання 

бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень-

травень 2021 року» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до розподілу видатків за рахунок здійснення місцевих 

запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 

2021 році згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до розподілу витрат на реалізацію 

місцевих/регіональних програм за рахунок здійснення місцевих запозичень до 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з 

додатком 2. 

3. Затвердити зміни до фінансування за рахунок здійснення місцевих 

запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 

2021 рік згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів з будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонт об'єктів 

виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за рахунок здійснення 



місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

на 2021 рік згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади у 2021 році згідно з додатком 5. 

6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання надходжень 

спеціального фонду згідно з додатком 6. 

7. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 7. 

8. Пункт 9 рішення сесії Ужгородської міської ради «Про бюджет 

Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік» 22.12.2020 року 

№ 20, із змінами, викласти в новій редакції: 

- «Визначити на 31 грудня 2021 року граничний обсяг місцевого боргу у 

сумі 85 653 350 гривень, що включає непогашений кредит Північної 

екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) – 5 653 350 гривень та 

непогашений місцевий борг нового запозичення від публічного акціонерного 

товариства акціонерний банк «УКРГАЗБАНК» -– 80 000 000 гривень». 

9. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба). 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

територіальної громади на 2021 рік"

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 52 534 905 52 534 905 52 534 905 52 534 905

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 52 534 905 52 534 905 52 534 905 52 534 905

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального господарства 299 998 299 998 299 998 299 998

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 52 234 907 52 234 907 52 234 907 52 234 907

1500000

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 27 465 095 27 465 095 27 465 095 27 465 095

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 27 465 095 27 465 095 27 465 095 27 465 095

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 900 000 900 000 900 000 900 000

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 5 470 629 5 470 629 5 470 629 5 470 629

1511023 1023 0922

Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 

закладами загальної середньої освіти 3 200 000 3 200 000 3 200 000 3 200 000

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 3 665 000 3 665 000 3 665 000 3 665 000

1515041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 6 344 466 6 344 466 6 344 466 6 344 466

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів 885 000 885 000 885 000 885 000

Всього 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

Разом
усього

07559000000

(код бюджету)

оплата праці
видатки 

розвитку

з них

Найменування головного розпорядника коштів 

міського бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Додаток 1

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

31.08.2021 р. № 370

Загальний фонд

Зміни до розподілу 

видатків  за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році

Спеціальний фонд

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживан

ня

усього
видатки 

споживання

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1



до рішення  ІХ сесії міськради VIІI скликання

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) 52 534 905 52 534 905 52 534 905

1210000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 52 534 905 52 534 905 52 534 905

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. 

Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання  14.12.2017р. № 

904 299 998 299 998 299 998

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 

роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017 № 

804 52 234 907 52 234 907 52 234 907

Х Х Х Усього Х Х 52 534 905 52 534 905 52 534 905

Арсен МЕЛКУМЯНСекретар ради

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Додаток 2

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади               на 2021 

рік"

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Зміни до розподілу витрат  на реалізацію  місцевих/регіональних програм  за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

31.08.2021 р.№ 370

1



07559000000

(код бюджету)

 (грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 80 000 000 2 710 000 77 290 000 77 290 000

202000 

Фінансування за рахунок позик банківських 

установ 80 000 000 80 000 000 80 000 000

202200 Фінансування за рахунок інших банків 80 000 000 80 000 000 80 000 000

202210 Одержано позик 80 000 000 80 000 000 80 000 000

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 0 2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0 2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

400000 Фінансування за борговими операціями 80 000 000 80 000 000 80 000 000

401000 Запозичення 80 000 000 80 000 000 80 000 000

31.08.2021 р.№370

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток 3

до рішення ІХ сесії міськради VIIІ скликання

"Про зміни до бюдету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік

Зміни до фінансування за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на  2021 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Усього



Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

401100 Внутрішні запозичення 80 000 000 80 000 000 80 000 000

401101 Довгострокові зобов'язання 80 000 000 80 000 000 80 000 000

600000 Фінансування за активними операціями 0 2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0 2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

Секретар ради Арсен Мелкумян



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 52 534 905

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 52 534 905

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового 

будинку по вул. Юрія Венеліна-Гуци, 4  

(ОСББ "Шахта. Гуци,4") 2021-2022 1 874 584 299 998 56,7

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт тротуарів по вул. 

Миколи Боб'яка 2021-2022 4 905 536 2 905 536 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт покриття по пл. Ш. 

Петефі 2020-2021 32 284 945 53,1 14 131 553 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальний ремонт вул. Донська 2021 3 130 979 1 840 979 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт вул. Капушанська 

(від перехрестя пр. Свободи до 

перехрестя вул. Легоцького) 2019-2021 34 178 736 36,4 8 937 766 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт вул. Миколи 

Лелекача 2021 2 998 907 1 748 907 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт вул. Олександра 

Богомольця 2020-2021 19 399 909 18 849 909 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальний ремонт вул. Павла Тичини 2021-2022 3 922 257 2 170 257 100,0

(код бюджету)

Додаток 4

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів з будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонт  об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за 

рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на  2021 рік  

07559000000

31.08.2021 р. № 370

 до рішення ІХ сесії міськради VIIІ скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

територіальної  громади на 2021 рік"

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмної класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмної класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт вул. Тиводара 

Легоцького 2020-2021 32 540 429 19,7 1 650 000 86,2

1500000

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 27 465 095

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 27 465 095

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт благоустрою 

території ЗДО № 28 по   вул. 

Добролюбова, 4А 2017-2021 2 428 223 1,2 900 000 100,0

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

Капітальний ремонт внутрішньої 

системи опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 6 ім. В. С. Гренджі-Донського по вул. 

Польова, 22 2021 3 400 000 1 900 000 100,0

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

Капітальний ремонт благоустрою 

території ЗОШ І-ІІІ ст. № 6 ім. В. С. 

Гренджі-Донського по вул. Одеська, 15 2021 3 000 000 1 500 000 100,0

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

Капітальний ремонт опалення будівлі 

ЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької 2020-2021 2 702 992 1,8 1 400 000 100,0

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

Капітальний ремонт благоустрою 

території ЗОШ №20 ліцею "Лідер" 2017-2021 1 394 616 36,0 670 629 100,0

1511023 1023 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими  закладами загальної 

середньої освіти 

Капітальний ремонт благоустрою 

території Ужгородської спеціалізованої 

ЗОШ №2 по вул. Підгірній 2018-2021 3 200 000 1,3 3 200 000 100,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Капітальний ремонт фасаду поліклініки 

МДКЛ по вул. Боженка, 2 із заміною 

вікон 2018-2022 2 975 356 1,4 800 000 85,4

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Капітальний ремонт кардіологічного 

відділення ЦМКЛ по вул. Грибоєдова 2016-2022 4 492 766 2,0 2 865 000 94,5

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмної класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Капітальний ремонт зовнішнього 

освітлення футбольного поля із заміною 

електронного табло стадіону 

"Авангард" по вул. Івана Франка 2021 5 000 000 5 000 000 100,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція водогону по вул. Гагаріна 2018-2022 9 251 188 0,8 6 344 466 70,4

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для 

Ужгородської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 6 імені В. С. Гренджі-

Донського по вул. Одеська, 15 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області. 2019-2021 3 716 652 4,1 2 000 000 100,0

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Реконструкція поліклініки літ. Д в 

частині обладнання будівлі засобами 

безперешкодного доступу осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення по вул. Олександра 

Грибоєдова, буд 20, корпус В, у м. 

Ужгород 2021 1 885 900 885 000 100,0

УСЬОГО: х х х 80 000 000 х

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

                                                                                                                                                                                  

3



до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

територіальної громади на 2021 рік"

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000

3700000

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник)
2 710 000 2 710 000

2 710 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) 2 710 000 2 710 000 2 710 000

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 2 710 000 2 710 000 2 710 000

Всього 2 710 000 2 710 000 -2 710 000 -2 710 000 -2 710 000 0

Секретар ради Арсен Мелкумян

видатки 

розвитку

з них

Найменування головного розпорядника коштів 

міського бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Спеціальний фонд

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживанн

я

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

Додаток 5

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

31.08.2021 р. № 370

Загальний фонд

Зміни до розподілу 

видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році.

усього

07559000000

(код бюджету)

оплата праці

з них

видатки 

споживання

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1



до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

територіальної громади на 2021 рік"

(грн)

у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 2 710 000 2 710 000 2 710 000 2 710 000

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 2 710 000 2 710 000 2 710 000 2 710 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури 2 710 000 2 710 000 2 710 000 2 710 000

УСЬОГО 2 710 000 2 710 000 2 710 000 2 710 000

Секретар ради Арсен Мелкумян

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

Додаток 6

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до розподілу

видатків  бюджету Ужгородської міської територіальної громади  на 2021 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

31.08.2021 р. № 370

1



(грн.)

Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження  710 000 710 000 710 000

24000000 Інші неподаткові надходження  710 000 710 000 710 000

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 710 000 710 000 710 000

30000000 Доходи від операцій з капіталом  2 000 000 2 000 000 2 000 000

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 2 000 000 2 000 000 2 000 000

33010000 Кошти від продажу землі  2 000 000 2 000 000 2 000 000

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 2 710 000 2 710 000 2 710 000 

Разом доходів 2 710 000 2 710 000 2 710 000 

Секретар ради

 Додаток 7
 до рішення ІХ сесії міськради VIIІ скликання

Зміни  до  доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

  07559000000

  ( код бюджету)

31.08.2021 р. № 370

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної  

громади на 2021 рік"

Арсен МЕЛКУМЯН

Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

КОД


	РІШЕННЯ
	dod 1 видатки
	dod 2 Програми
	dod 3 джерела
	dod 4  бюджет розвитку
	dod 5 видатки міський б-т
	dod 6 перевиконання спецфонду
	dod 7 доходи

